
Projektas

MOL ĖT Ų  R AJON O  SA V IVA L DY B Ė S TA RY BA

SPRENDIMAS
DĖL SAVIVALDYBĖS TURTO PERDAVIMO MOLĖTŲ R. ALANTOS

GIMNAZIJAI PATIKĖJIMO TEISE VALDYTI, NAUDOTI IR DISPONUOTI
JUO

2025 m. balandžio    d. Nr.      
Molėtai

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 6 straipsnio 3, 7 punktais,

15 straipsnio 2 dalies 19 punktu, 4 dalimi, 16 straipsnio 1 dalimi, Lietuvos Respublikos valstybės ir

savivaldybių  turto  valdymo,  naudojimo ir  disponavimo juo  įstatymo 8  straipsnio  1  dalies  1,  2

punktais,  12 straipsnio 1,  2,  4 dalimis,  27 straipsnio 1 dalies  1 punktu,  28 straipsnio 2 dalimi,

vykdydama  Molėtų rajono savivaldybei  nuosavybės teise  priklausančio turto perdavimo valdyti,

naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise tvarkos aprašo, patvirtinto Molėtų rajono savivaldybės

tarybos 2021 m. sausio 28 d. sprendimu Nr. B1-19 „Dėl Molėtų rajono savivaldybei nuosavybės

teise  priklausančio  turto  perdavimo  valdyti,  naudoti  ir  disponuoti  juo  patikėjimo  teise  tvarkos

aprašo  patvirtinimo“,  4,  5.1,  17,  26  punktus,  atsižvelgdama  į  Molėtų  rajono  savivaldybės

administracijos direktoriaus  2025 m. balandžio 15 d. įsakymą Nr. B6-173 „Dėl turto pripažinimo

nereikalingu naudoti“, 

Molėtų rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a:

1. Perduoti Molėtų r. Alantos gimnazijai (kodas 191227973) savivaldybei nuosavybės teise

priklausantį ir šiuo metu Molėtų rajono savivaldybės administracijos (kodas 188712799) patikėjimo

teise  valdomą  ilgalaikį  materialųjį  turtą  patikėjimo  teise  valdyti,  naudoti  ir  disponuoti  juo

savivaldybės savarankiškosios funkcijos – bendrojo ugdymo mokyklų mokinių, gyvenančių kaimo

gyvenamosiose  vietovėse,  neatlygintino  pavėžėjimo  į  mokyklas  ir  į  namus  organizavimo  -

įgyvendinimui:  

Turto 
pavadinimas

Informacija apie turtą Įsigijimo
vertė (su
PVM),

Eur

Likutinė
vertė (su
PVM),

Eur

Finansavimo šaltinis,
balansinė sąskaita

Mokyklinis 
autobusas 

2020 m.; identifikavimo 
Nr. 

29887,00 29887,00 Savivaldybės biudžeto
lėšos, balansinės 

Nuorašas



FORD 
TRANSIT 
CUSTOM

WF01XXTTG1LA32178; 
valstybinis Nr. NIZ869

sąskaitos Nr. 1206001 
(Transporto priemonių
įsigijimo savikaina)

2. N u s t a t y t i, kad šis sprendimas gali būti skundžiamas Molėtų rajono savivaldybės

tarybai  (Vilniaus  g.  44,  33140 Molėtai)  Lietuvos  Respublikos  viešojo  administravimo  įstatymo

nustatyta  tvarka  arba  Lietuvos  administracinių  ginčų  komisijos  Panevėžio  apygardos  skyriui

(Respublikos  g.  62,  35158 Panevėžys)  Lietuvos  Respublikos  ikiteisminio  administracinių  ginčų

nagrinėjimo  tvarkos  įstatymo  nustatyta  tvarka  arba  Regionų  administracinio  teismo  Panevėžio

rūmams (Respublikos g. 62, 35158 Panevėžys) Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos

įstatymo nustatyta tvarka per vieną mėnesį nuo jo paskelbimo arba įteikimo suinteresuotai šaliai

dienos.

Savivaldybės meras              

2



AIŠKINAMASIS RAŠTAS

Dėl savivaldybės turto perdavimo Molėtų r. Alantos gimnazijai patikėjimo teise valdyti, naudoti

ir disponuoti juo

1. parengto tarybos sprendimo projekto tikslai ir uždaviniai:

Perduoti  Molėtų  r.  Alantos  gimnazijai   patikėjimo  teise  valdyti,  naudoti  ir  disponuoti

savivaldybei nuosavybės teise priklausantį ir šiuo metu Molėtų rajono savivaldybės administracijos

patikėjimo teise valdomą turtą: 

Turto 
pavadinimas

Informacija apie turtą Įsigijimo
vertė (su
PVM),

Eur

Likutinė
vertė (su
PVM),

Eur

Finansavimo šaltinis,
balansinė sąskaita

Mokyklinis 
autobusas 
FORD 
TRANSIT 
CUSTOM

2020 m.; identifikavimo 
Nr. 
WF01XXTTG1LA32178; 
valstybinis Nr. NIZ869

29887,00 29887,00 Savivaldybės biudžeto
lėšos, balansinės 
sąskaitos Nr. 1206001 
(Transporto priemonių
įsigijimo savikaina)

2. Siūlomos teisinio reguliavimo nuostatos:

Sprendimu teisinio reguliavimo nuostatos nėra nustatomos.

3. Laukiami rezultatai:

Perdavus sprendime nurodytą turtą Molėtų r. Alantos gimnazijai patikėjimo teise valdyti,

naudoti ir disponuoti, turtas bus tinkamai apskaitytas, naudojamas pagal paskirtį ir prižiūrimas.

4. Lėšų poreikis ir jų šaltiniai:

Lėšų poreikio nėra.

5. Kiti sprendimui priimti reikalingi pagrindimai, skaičiavimai ar paaiškinimai.

Mokyklinis autobusas Molėtų rajono savivaldybės administracijos direktoriaus  2025 m.

balandžio 15 d. įsakymu Nr. B6-173 „Dėl turto pripažinimo nereikalingu naudoti“  pripažintas

nereikalingu  savivaldybės  administracijos  veiklai ir  siūlymas  perduoti  Molėtų  r.  Alantos

gimnazijai įstatuose numatytai veiklai vykdyti.

Šiuo tikslu teikiamas Molėtų rajono savivaldybės tarybai sprendimo projektas.

Sprendimą išsiųsti Molėtų r. Alantos gimnazijai. 



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Vyriausiasis specialistas Vanda Aleksiejūnienė, Vilniaus g. 44,
LT-33140 Molėtai

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl savivaldybės turto perdavimo Molėtų r. Alantos gimnazijai
patikėjimo teise valdyti, naudoti ir disponuoti juo

Dokumento registracijos data ir numeris 2025-04-16 Nr. B68-132
Adresatas –
Dokumentą derino Vyriausiasis specialistas kalbos tvarkytojas Asta Toločkienė
Veiksmo atlikimo data ir laikas 2025-04-15 13:51:54
Dokumentą derino Skyriaus vedėjas Aldona Rusteikienė
Veiksmo atlikimo data ir laikas 2025-04-15 13:54:24
Dokumentą derino Skyriaus vedėjas Remigijus Tamošiūnas
Veiksmo atlikimo data ir laikas 2025-04-15 15:41:34
Dokumentą derino Administracijos direktorius Sigitas Žvinys
Veiksmo atlikimo data ir laikas 2025-04-16 13:36:51
Dokumentą derino Tarybos sekretorius Asta Kanapienienė
Veiksmo atlikimo data ir laikas 2025-04-16 14:29:57
Dokumentą pasirašė Vyriausiasis specialistas Vanda Aleksiejūnienė
Veiksmo atlikimo data ir laikas 2025-04-16 14:33:26
Registratorius Tarybos sekretorius Asta Kanapienienė
Veiksmo atlikimo data ir laikas 2025-04-16 14:35:59
Dokumento nuorašo atspausdinimo data ir jį atspausdinęs
darbuotojas

2025-04-22 atspausdino Specialistas Daiva Gylienė

Nuorašas tikras
Molėtų rajono savivaldybės administracija
2025-04-22


